
8/19/2020 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/1

Nama Mata Kuliah : Anatomi dan Fisiologi Manusia Dosen : TYAS PUTRI UTAMI (7268)

Kode MK dan Kelas : PSF 107 (KJ02)

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (RE104)

Jumlah Mahasiswa : 38

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020
07:30 -
10:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE104

Teori 33 Tatap Muka Pengantar Anatomi
Fisiologi Manusia
Homeostasis

Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020
07:30 -
10:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE104

Teori 35 Tatap Muka struktur sistem
saraf dan
mekanisme kerja
neuron

Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020
07:30 -
10:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE104

Teori 37 Tatap Muka Pertemuan 3 -
Sistem saraf pusat
dan tepi

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020
07:30 -
10:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE104

Teori 37 Tatap Muka Pertemuan 4 -
Endokrinologi
umum

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020
07:30 -
10:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE104

Teori 36 Tatap Muka Pertemuan 5
- Sistem
endokrin: Kelenjar
...

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020
07:30 -
10:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE104

Teori 35 Tatap Muka Pertemuan 6
- Kontrol endokrin
metabolisme b...

Selesai

7/1 Senin, 13 Apr
2020
07:30 -
10:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE104

Teori 35 Tatap Muka Pertemuan 7 -
Muskuloskeletal
dan integumen

Selesai

8/1 Senin, 4 Mei
2020
07:30 -
10:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE104

Teori 37 Tatap Muka Pertemuan 8 -
Anatomi Fisiologi
Jantung

Selesai

9/1 Senin, 11 Mei
2020
07:30 -
10:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE104

Teori 36 Tatap Muka Pertemuan 9 -
Anatomi Fisiologi
Pembuluh Darah

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020
07:30 -
10:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE104

Teori 36 Tatap Muka Pertemuan 10 -
Darah

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020
07:30 -
10:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE104

Teori 35 Tatap Muka Pertemuan 11 -
Anatomi Fisiologi
Sistem Respirasi

Selesai

12/1 Senin, 15 Jun
2020
07:30 -
10:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE104

Teori 34 Tatap Muka Pertemuan 12 -
Anatomi Fisiologi
Sistem Pencernaan

Selesai

13/1 Senin, 22 Jun
2020
07:30 -
10:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE104

Teori 35 Tatap Muka Pertemuan 13 -
Anatomi Fisiologi
Sistem Kemih

Selesai

14/1 Senin, 29 Jun
2020
07:30 -
10:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE104

Teori 36 Tatap Muka Pertemuan 14 -
Anatomi Fisiologi
Sistem Reproduksi

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Anatomi dan Fisiologi Manusia Dosen : TYAS PUTRI UTAMI (7268)

Kode MK dan Kelas : PSF 107 (KJ02)

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (RE104)

Jumlah Mahasiswa : 38

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 20190311040 AGNEES SETYANINGRUM I I H H H H H H H H H H H H

2. 20190311045 NOVITA DWI WIDYASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190311046 RIZKA ANANDA MUSTOPA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190311047 FAUZIA ZAHRIATUL WILDAN H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190311048 CELINE SEPTYANI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190311050 ASRI DWI IRYANTRY H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190311051 ISWATUL FAUZIZAH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190311052 ZAHRA MARSELI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190311053 SHAFIRA ADINDA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190311054 RAHMAWATY NUR KHADIJAH H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190311055 ADE MAYA APRILIA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190311056 NABILAH NUR ALMAS RAHARJA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190311058 NADIA JULIANSA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190311059 AYU RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190311060 RAIHAQUE FAHD ALAM H I H H I I A H A H A A A A

16. 20190311061 ANNISA NAHDHIATI AGMES H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190311062 ANI ARYANI SITI MAYSAROH I H H H H H H H H H H H H H

18. 20190311063 MITHA KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190311064 DIMAS MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190311065 TASSA NUREKA PERMATASARI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190311066 AJENG PUTRI KUMALA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190311067 ANDINI ADINDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190311068 TRISIVA OLIVIA GIRSANG I H H H H I H H H H H H H H

24. 20190311069 SABNA ALLISYA FIRTI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190311070 SALSA DESTIANA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190311071 RIFFA NAWAAL NAJLA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190311072 TEUKU MOCHAMMAD RIFQI
AFLA

A A A A A A A A A A A A A A

28. 20190311073 YOSSRY SAIRKEY KERIAPY A H H H H H H H H H H H H H

29. 20190311074 SITI KHOLIFAH H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190311075 ZULFA AULIYA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190311076 SHONDANG TRESIA MARBUN H H H H H H H H H A H H H H

32. 20190311077 DIANA MURSALINA H H H H H H H H H H A A A H

33. 20190311078 FELLA GRACIA CAROLINE PATI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190311080 RINI AFIZA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20190311081 VENNY
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H H H H H H H H H H H H H H

36. 20190311082 IRFAN AKRAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

37. 20190311083 TESI SINTA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20190311084 TIARA KASIH AULIA H H H H H H A H H H H A H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Anatomi dan Fisiologi Manusia Dosen : TYAS PUTRI UTAMI (7268)

Kode MK dan Kelas : PSF 107 (KJ02)

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (RE104)

Jumlah Mahasiswa : 38

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh TYAS PUTRI UTAMI pada tanggal 30-07-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 30

UAS 30

tugasonline 20

kegiatan 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline kegiatankegiatan

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 20 %20 % 10 %10 %

1. 20190311040 Agnees Setyaningrum 100 56,00 46,00 85,00 85,00 66.10  B-

2. 20190311045 Novita Dwi Widyastuti 100 72,00 52,00 87,00 85,00 73.10  B

3. 20190311046 Rizka Ananda Mustopa 100 48,00 49,00 89,00 85,00 65.40  B-

4. 20190311047 Fauzia Zahriatul Wildan 100 49,00 43,00 88,00 85,00 63.70  C+

5. 20190311048 Celine Septyani 100 47,00 40,00 88,00 85,00 62.20  C+

6. 20190311050 Asri Dwi Iryantry 100 90,00 92,00 88,00 85,00 90.70  A

7. 20190311051 Iswatul Fauzizah 100 40,00 47,00 85,00 85,00 61.60  C

8. 20190311052 Zahra Marseli 100 95,00 71,00 89,00 85,00 86.10  A

9. 20190311053 Shafira Adinda Pratiwi 100 40,00 49,00 85,00 85,00 62.20  C+

10. 20190311054 Rahmawaty Nur Khadijah 100 45,00 90,00 86,00 85,00 76.20  B+

11. 20190311055 Ade Maya Aprilia 100 54,00 54,00 86,00 85,00 68.10  B

12. 20190311056 Nabilah Nur Almas Raharja 100 74,00 60,00 85,00 85,00 75.70  B+

13. 20190311058 Nadia Juliansa 100 60,00 70,00 86,00 85,00 74.70  B+

14. 20190311059 Ayu Rahmawati 100 41,00 42,00 84,00 85,00 60.20  C

15. 20190311060 Raihaque Fahd Alam 57,14 40,00 40,00 27,00 85,00 43.61  E

16. 20190311061 Annisa Nahdhiati Agmes 100 88,00 91,00 87,00 85,00 89.60  A

17. 20190311062 Ani Aryani Siti Maysaroh 100 77,00 54,00 85,00 85,00 74.80  B+

18. 20190311063 Mitha Kartika 100 68,00 88,00 88,00 85,00 82.90  A

19. 20190311064 Dimas Maulana 100 65,00 65,00 86,00 85,00 74.70  B+

20. 20190311065 Tassa Nureka Permatasari 100 40,00 60,00 87,00 85,00 65.90  B-

21. 20190311066 Ajeng Putri Kumala 100 70,00 60,00 88,00 85,00 75.10  B+

22. 20190311067 Andini Adinda Putri 100 40,00 50,00 86,00 85,00 62.70  C+

23. 20190311068 Trisiva Olivia Girsang 100 68,00 64,00 79,00 85,00 73.90  B

24. 20190311069 Sabna Allisya Firti 100 82,00 100,00 87,00 85,00 90.50  A

25. 20190311070 Salsa Destiana 100 65,00 68,00 86,00 85,00 75.60  B+

26. 20190311071 Riffa Nawaal Najla 100 78,00 49,00 85,00 85,00 73.60  B

27. 20190311072 Teuku Mochammad Rifqi
Afla

0 40,00 42,00 29,00 85,00 38.90  E

28. 20190311073 Yossry Sairkey Keriapy 92,86 42,00 59,00 77,00 85,00 63.49  C+

29. 20190311074 Siti Kholifah 100 45,00 40,00 86,00 85,00 61.20  C

30. 20190311075 Zulfa Auliya 100 40,00 53,00 88,00 85,00 64.00  C+

31. 20190311076 Shondang Tresia Marbun 92,86 56,00 53,00 76,00 85,00 65.69  B-
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32. 20190311077 Diana Mursalina 78,57 87,00 54,00 57,00 85,00 70.06  B

33. 20190311078 Fella Gracia Caroline Pati 100 89,00 93,00 88,00 85,00 90.70  A

34. 20190311080 Rini Afiza 100 40,00 47,00 85,00 85,00 61.60  C

35. 20190311081 Venny 100 40,00 41,00 87,00 85,00 60.20  C

36. 20190311082 Irfan Akramadhan 100 63,00 61,00 84,00 85,00 72.50  B

37. 20190311083 Tesi Sinta Anggraini 100 42,00 42,00 82,00 85,00 60.10  C

38. 20190311084 Tiara Kasih Aulia 85,71 44,00 44,00 83,00 85,00 60.07  C
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Nama Mata Kuliah : Anatomi dan Fisiologi Manusia Dosen : TYAS PUTRI UTAMI (7268)

Kode MK dan Kelas : PSF 107 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (RE102)

Jumlah Mahasiswa : 34

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE102

Teori 32 Tatap Muka Pengantar Anatomi
dan Fisiologi
Manusia
Homeostasis

Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE102

Teori 34 Tatap Muka struktur dan
mekanisme kerja
neuron

Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE102

Teori 34 Tatap Muka Pertemuan 3 -
Sistem saraf pusat
dan tepi

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE102

Teori 34 Tatap Muka Pertemuan 4 -
Endokrinologi
umum

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE102

Teori 34 Tatap Muka Pertemuan 5
- Sistem
endokrin: Kelenjar
...

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE102

Teori 34 Tatap Muka Pertemuan 6
- Kontrol endokrin
metabolisme b...

Selesai

7/1 Senin, 13 Apr
2020
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE102

Teori 34 Tatap Muka Pertemuan 7 -
Muskuloskeletal
dan integumen

Selesai

8/1 Senin, 4 Mei
2020
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE102

Teori 34 Tatap Muka Pertemuan 8 -
Anatomi Fisiologi
Jantung

Selesai

9/1 Senin, 11 Mei
2020
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE102

Teori 34 Tatap Muka Pertemuan 9 -
Anatomi Fisiologi
Pembuluh Darah

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE102

Teori 34 Tatap Muka Pertemuan 10 -
Darah

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE102

Teori 33 Tatap Muka Pertemuan 11 -
Anatomi Fisiologi
Sistem Respirasi

Selesai

12/1 Senin, 15 Jun
2020
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE102

Teori 34 Tatap Muka Pertemuan 12 -
Anatomi Fisiologi
Sistem Pencernaan

Selesai

13/1 Senin, 22 Jun
2020
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE102

Teori 34 Tatap Muka Pertemuan 13 -
Anatomi Fisiologi
Sistem Kemih

Selesai

14/1 Senin, 29 Jun
2020
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
Ruang :
RE102

Teori 32 Tatap Muka Pertemuan 14 -
Anatomi Fisiologi
Sistem Reproduksi

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Anatomi dan Fisiologi Manusia Dosen : TYAS PUTRI UTAMI (7268)

Kode MK dan Kelas : PSF 107 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (RE102)

Jumlah Mahasiswa : 34

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 20190311001 KARIN MANUELIM H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190311004 IRA MARSHELLA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190311005 DITA APRILIA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190311006 NASYHA WAHYUNISHA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190311007 JESRYN SHELOMITHA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190311009 CERYN VIRGINIA WATUNA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190311010 SITI HANISHAH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190311012 ALYA NURUL AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190311013 METTA PUTRI PRATAMA H H H H H H H H H H A H H H

10. 20190311014 OKTA PEBRI YANTI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190311016 JESISCA ENDAH ARTATI
PRASETYO

I H H H H H H H H H H H H H

12. 20190311017 RIZKIA NUR AIDA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190311018 EVA WIDIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190311019 WEGA MULIDA H H H H H H H H H H H H H A

15. 20190311020 SITI MUTMAINAH H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190311021 DEWI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190311022 AHMAD JAKARIA KARIM H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190311023 ROBBY RIJAL SAURI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190311024 AYU DWI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190311027 FABIO RIFQI ISYRAQ HASAN H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190311028 WULANDARI HAMIDAH H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190311029 YUDHA YURIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190311030 AL FITRI KISWANINGTIAS H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190311031 ASMA IZZATIN NISSA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190311032 VANESSA WIDJAJA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190311033 SHERLYNA THERESIA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190311034 OLVI PERMATASARI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190311035 VIVI MARLINA RINANTI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190311036 ANNISA INDAH AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190311038 ASTRIANI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190311039 BELLA NUR HUSNA H H H H H H H H H H H H H A

32. 20190311042 NUR AISYAH KARIM I H H H H H H H H H H H H H

33. 20190311043 LAILATUL MUTOHIROH H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190311044 RAHMA AFFIFAH H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Anatomi dan Fisiologi Manusia Dosen : TYAS PUTRI UTAMI (7268)

Kode MK dan Kelas : PSF 107 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (RE102)

Jumlah Mahasiswa : 34

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh TYAS PUTRI UTAMI pada tanggal 30-07-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 30

UAS 30

tugasonline 20

kegiatan 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline kegiatankegiatan

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 20 %20 % 10 %10 %

1. 20190311001 Karin Manuelim 100 64,00 56,00 88,17 85,00 72.13  B

2. 20190311004 Ira Marshella 100 87,00 92,00 90,75 85,00 90.35  A

3. 20190311005 Dita Aprilia Dewi 100 63,00 51,00 84,08 85,00 69.52  B

4. 20190311006 Nasyha Wahyunisha 100 75,00 70,00 86,50 85,00 79.30  A-

5. 20190311007 Jesryn Shelomitha 100 40,00 58,00 87,75 85,00 65.45  B-

6. 20190311009 Ceryn Virginia Watuna 100 68,00 49,00 86,50 85,00 70.90  B

7. 20190311010 Siti Hanishah 100 69,00 64,00 86,50 85,00 75.70  B+

8. 20190311012 Alya Nurul Afifah 100 70,00 64,00 85,08 85,00 75.72  B+

9. 20190311013 Metta Putri Pratama 92,86 87,00 86,00 80,33 85,00 85.75  A

10. 20190311014 Okta Pebri Yanti 100 70,00 49,00 85,08 85,00 71.22  B

11. 20190311016 Jesisca Endah Artati
Prasetyo

100 74,00 63,00 86,50 85,00 76.90  B+

12. 20190311017 Rizkia Nur Aida 100 40,00 46,00 85,25 85,00 61.35  C

13. 20190311018 Eva Widiyanti 100 40,00 56,00 86,25 85,00 64.55  C+

14. 20190311019 Wega Mulida 92,86 49,00 50,00 77,75 85,00 63.04  C+

15. 20190311020 Siti Mutmainah 100 70,00 50,00 87,33 85,00 71.97  B

16. 20190311021 Dewi Lestari 100 58,00 40,00 79,00 85,00 63.70  C+

17. 20190311022 Ahmad Jakaria Karim 100 43,00 40,00 84,42 85,00 60.28  C

18. 20190311023 Robby Rijal Sauri 100 82,50 85,00 88,25 85,00 86.40  A

19. 20190311024 Ayu Dwi Pratiwi 100 62,00 70,00 85,67 85,00 75.23  B+

20. 20190311027 Fabio Rifqi Isyraq Hasan 100 59,00 92,00 85,00 85,00 80.80  A

21. 20190311028 Wulandari Hamidah 100 60,00 45,00 86,50 85,00 67.30  B-

22. 20190311029 Yudha Yuriansyah 100 93,00 95,00 87,75 85,00 92.45  A

23. 20190311030 Al Fitri Kiswaningtias 100 72,00 61,00 87,17 85,00 75.83  B+

24. 20190311031 Asma Izzatin Nissa 100 98,00 82,00 87,75 85,00 90.05  A

25. 20190311032 Vanessa Widjaja 100 92,00 91,00 88,33 85,00 91.07  A

26. 20190311033 Sherlyna Theresia 100 96,00 85,00 91,17 85,00 91.03  A

27. 20190311034 Olvi Permatasari 100 57,00 91,00 87,25 85,00 80.35  A

28. 20190311035 Vivi Marlina Rinanti 100 51,00 44,00 82,83 85,00 63.57  C+

29. 20190311036 Annisa Indah Amalia 100 76,00 90,00 90,00 85,00 86.30  A

30. 20190311038 Astriani 100 70,00 74,00 84,67 85,00 78.63  A-

31. 20190311039 Bella Nur Husna 92,86 42,00 42,00 86,00 85,00 60.19  C

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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32. 20190311042 Nur Aisyah Karim 100 40,00 60,00 86,08 85,00 65.72  B-

33. 20190311043 Lailatul Mutohiroh 100 41,00 41,00 85,00 85,00 60.10  C

34. 20190311044 Rahma Affifah 100 75,00 88,00 87,33 85,00 84.87  A
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